Quādo lxx. xiiij. klās marcij. venit vtraqz missa
erit de lxx. Si aut pñs mortu⁹ occit et c^o qre klās
febrū. Itē in excelsō trono fiat. ij. idus ianuarij et iij.
ior de oct. si aut pñs mortu⁹ euenerit qre klās febrū

missa vero

missa vero in excelsis trono restauret prima die vacante per ca. vi. et xlvij. Dñe ne in ira et ois terra cum suo pro officio precelebretur xlvij. k̄las febr̄ij vtraque missa c̄atet de dñica nisi p̄ns mortu⁹ et q̄re k̄las febr̄ij. Itē Dñe ne in ira. et ois terra cum suo. ij. officio dec̄atetur vij. k̄las febr̄ij vtraque missa sit de dñica assistente siquidē mortuo et q̄re k̄las febr̄ij. adorate cum suo pro officio pagatur. iij. nonas febr̄ij. ca. xxxvij. Itē Dñe ne in ira et adorate cum suo. ij. officio. c̄atetur. v. idus febr̄ij mat̄ missa erit de oct̄ p̄ificatiois licet p̄ns mortu⁹ fuerit et tūc q̄re in oct̄ eiusdē. **Tertio decimo k̄las marcij. Caplm. cxxvij.**

Quando lxx. xlvij. k̄las marcij venerit vtraque missa erit de lxx. Si autē p̄ns mortu⁹ et q̄re k̄las febr̄ij in excelsis trono fiat plene idus ianuarij et major d̄ oct̄. Si vero p̄ns mortuus fuerit q̄re k̄las febr̄ij. missa vero in excelsis trono restauret prima die vacante per ca. vi. et xlvij. Ois terra cum suo pro officio. fiat plene. xlvij. k̄las febr̄ij missa mat̄uti. c̄atet de dñica nisi p̄ns mortu⁹ impedierit et tūc q̄re k̄las febr̄ij q̄m̄ debeat fieri et major missa de sc̄tis missa siquidē dñi calis dicat in quētu die vacante per ca. vi. et xlvij. Dñe ne in ira et ois terra cum suo. ij. officio celebretur vij. k̄las febr̄ij vtraque missa erit de dñica p̄nte mortuo et q̄re k̄las febr̄ij. Itē dñe ne in ira et adorate cum suo pro officio. precelebretur. iij. nonas febr̄ij vtraque missa c̄atet de dñica nisi p̄ns defūct⁹ impedierit et tūc q̄re k̄las febr̄ij. Itē dñe ne et adorate cum suo. ij. officio. pagatur plene. iij. idus febr̄ij vtraque missa debet esse de dñica nisi p̄ns mortu⁹ fuerit et tūc q̄re k̄las febr̄ij. **Duodecimo k̄las marcij. Caplm. cxxix.**

Quando lxx. xlvij. k̄las marcij fuerit vtraque missa erit de lxx. Si autē p̄ns mortu⁹ fuerit q̄re k̄las febr̄ij in ex

celso trono fiat plene viij. idus ianuarij. Si autē pius de
fūctus fuerit quē klās februi missa de dñica dicat in ouē
tu p̄ die vacāte p̄. cā. vi. et xxxviij. Dñe ne et oīs terra cū
suo p̄ offi celebratur xij. klās februi missa matuti. erit de scto fe
lice nisi pius mortuus impedierit et c. et tūc quē xvij. klās mar
cij. de vespis in sabbo quē retro de oct̄ ephie dieb9 puatis.
Itē oīs terra cū suo. ij. offi psoluatur. xij. klās februi. missa
mat̄ cātet̄ de dñica s̄ maior de scta agnete nisi pius de
fūctus impedierit et tūc quē klās februi. Itē dñe in ira et
adorate cū suo p̄. offi p̄ celebratur. v. klās februi missa mat̄
erit de scta agnete. Si vero pius defūctus fuerit quē in vsib9
cā. ciiij. Itē adorate cū suo. ij. offi fiat plene. ij. nonas februi. I
tem adorate cū suo. iij. offi decātet̄. iij. idus februi in istis duob9
dñicis vltimate memoratis. Si pius defūctus fuerit quē klās
februi. **Undecimo klās marcij. Caplin. cxxx.**